
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092600164

164

Nº 183, segunda-feira, 26 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 6/2022-SRP

Processo nº. 246/2022 - COREN/CE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. 06/2022. UASG 926587. PAD N°. 246/2022.
OBJETO: Aquisição de pneus e baterias para a frota de veículos oficiais do

CO R E N - C E .
Homologo o resultado do procedimento licitatório supracitado em favor das

empresas: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, CNPJ/MF nº.
47.270.248/0001-36, vencedora do Item 01 (pneu veículo automotivo material banda
rodagem), qtde. 20, valor unitário R$1.299,00 (hum mil e duzentos e noventa e nove reais)
e valor total de R$25.980,00 (vinte e cinco mil e novecentos e oitenta reais) e o Item 02
(pneu automotivo material carcaça), qtde. 03, valor unitário R$527,17 (quinhentos e vinte
e sete reais e dezessete centavos) e valor total de R$1.581,51(hum mil e quinhentos e
oitenta e um reais e cinquenta e um centavos), valor total do Fornecedor:
R$27.561,51(vinte e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e um
centavos). A empresa PAULO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA, CNPJ/MF nº. 29.837.091/0001-
04, vencedora do Item 03 (bateria automotiva), qtde. 05 valor unitário R$903,00
(novecentos e três reais) e valor total de R$4.515,00 (quatro mil quinhentos e quinze reais)
e todos os atos praticados pelo Pregoeiro do COREN-CE, para que produza seus jurídicos e
legais efeitos nos termos do art. 7º, do Decreto nº 3.555/2000. Os itens 04, 05, 06 e 07
foram FRACASSADOS.

Fortaleza/CE, 23 de setembro de 2022.
ANA PAULA AURIZA DE LEMOS SILVEIRA

Presidente do COREN/CE
Interina

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo ao contrato 044/2019. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do
contrato de locação de sala comercial para a Sede do Coren-ES na cidade de Vitória.
Processo: 4053/2019. Locadores: 1) Etelmo dos Santos Pinto, 2) José Hildeblando, 3) Káthia
Renata Góes Pires Bortolin, 4) Romeu Mendes, 5) Anne Louise Pereira Westphal, 6) Fábio
Lascoske Castro, 7) Edson Rocha de Oliveira. Vigência: 02 setembro de 2022 a 01 de
setembro de 2023. Valor total: R$ 50.042,40 (cinquenta mil, quarenta e dois reais e
quarenta centavos).

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS
EDITAL DE INTIMAÇÃO

A secretária da Comissão de Instrução Ética do Conselho Regional de
Enfermagem de Goiás, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 6.395/2022,
referente ao Processo Ético-Disciplinar nº 704/2019, e considerando que foram esgotados
todos os meios para localizar a denunciada abaixo nominada, e em cumprimento ao
disposto no Código de Processo Ético da Enfermagem, vem por este edital INTIMAR a
denunciada Verlaine da Costa Ferreira, para apresentar suas alegações finais no prazo de
10 (dez) dias.

Goiânia, 23 de setembro de 2022.
KAROLINA RENATA MAGALHÃES DOS SANTOS

Secretária da Comissão de Instrução

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 - UASG 925798

Nº Processo: 42/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para
Locação de Impressoras multifuncionais monocromáticas e policromáticas, estando incluso
manutenção corretiva, preventiva do equipamento com fornecimento de suprimentos
exceto papel, por um período de 12 meses, para atendimento da sede e subseções do
Coren-MT nos municípios de Barra do Garças, Cáceres, Rondonópolis, Sinop e Tangara da
Serra, no Estado de Mato Grosso.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 26/09/2022 das 08h00
às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: Av. Presidente Marques n 59, Goiabeiras -
Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/925798-5-00013-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 26/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 06/10/2022 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O
critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. Havendo
divergências entre as informações contidas no Sistema de Compras, e as contidas no edital,
deverão ser seguidas as do Termo de Referência..

FELIPE AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIASGnet - 23/09/2022) 925798-02022-2022NE999999

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA
EDITAL

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO
DE ADVOGADO DO COREN/PB - EDITAL Nº 1/2022

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DA PARAÍBA - COREN/PB -
autarquia federal, criada pela Lei nº 5.905, de 12 de julho de 1973, por meio de sua
Presidente - TORNA PÚBLICO O RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, nos termos do item 10.7 do edital nº 01/2022, conforme lista com
pontuação dos candidatos classificados e não classificados: CLASSIFICADOS AMPLA
CONCORRÊNCIA: (Classificação - Nome - Pontuação) 1 - Glauber de Lucena Cordeiro - 81;
2 - Karina Pregnolato Reis - 51; 3 - Thiago Augusto Pereira de Araújo - 51; 4 - Lucia Maria
Queiroz Carvalho de Azevedo - 50. CLASSIFICADOS PRETOS E PARDOS: (Classificação -
Nome - Pontuação) 1 - Lucia Maria Queiroz Carvalho de Azevedo - 50. NÃO
CLASSIFICADOS: (Nome - Pontuação): Ewerton Kaio Medeiros da Silva - 44; Jonas Nicacio
Veras - 43; Valnise Lima Veras Capistrano - 40; Ana Paula de Queiroz Andrade - 36;
Maricelle Ramos de Oliveira - 36; Lis Pereira Maia - 34; João Vitor de Andrade Alencar -
33; Karla Suiany Almeida Mangueira Guedes - 32; Anderson Fernando Coutinho da Cunha

- 30; Adryana Carla Araújo do Nascimento Lima - 28; Alanna Alves Regis de Carvalho - 28;
Ana Carolina Domingos Matias de Araújo - 28; Erony Félix da Costa Andrade - 28; Brisa
Morena Monteiro Ferreira - 25; Jaine Araujo Pereira - 25; Tiberio Teixeira de Lima - 25;
Uiara Joyce de Oliveira Viana - 25; Corina Cavalcanti de Sales - 21; Eduardo Jorge Nunes
de Souza - 21; Lidia Vidal Costa de Freitas - 21; Priscila Vidal Costa de Freitas - 21; Diego
Filadelfo Fernandes de Carvalho - 20; Diego Maciel de Souza - 20; Lucian Herlan Santos da
Silva - 20; Ronnie Anderson Pereira Lins - 20; Viviane de Alencar Mangueira - 19; Gilianne
Emilia de Macedo Almeida - 18; Larissa Angélica de Santana Madruga Ponce de Leon
Aguiar - 18; Derivaldo dos Santos - 17; Ediane Bento da Silva - 17; Veronica Simplicio da
Silva - 17; Kilma da Luz Vasconcelos Carvalho Medeiros - 16; Bertrand de Araújo Asfora
Filho - 15; João Freire da Silva Neto - 14; Petrizy Targino de Souza - 14; Ana Karla
Vasconcelos Braga - 12; Luana Marques da Silva - 12; Sebastião Soares de Lima - 12;
Isabelly Charlise Silva Cruz - 11; Tibério Almeida Brito - 11; Fabiana Pessoa de
Albuquerque - 10; Felipe Silva dos Santos - 10; Ronaldo Rodrigues Silva - 10; Carolina

Medeiros Lima dos Santos - 9; José Victor Figueiredo de Lucena - 9; Remigio de Medeiros
Nóbrega Filho - 9; Mikaela Fernandes de Souza Gomes - 7; Mariana Leite de Andrade
Alves - 6; Paula Yana Leite Pereira - 6; Carla Uedler Moreira - 5; Flávia Jamylla Domiciano
Santos - 5; Jorge Daniel de Oliveira - 5; Renata Nóbrega Assis Martins - 5; Vania Lucia de
Salles Carneiro - 5; Yasmin de Farias Ramos - 5; Geicyany Jacinto Gomes - 4; Jordan Vitor
Fontes Barduino - 4; Anna Rachel de Arruda Tavares - 3; Edson Jorge da Costa Júnior - 3;
Josafá Rodrigues de Araújo Júnior - 3; Rafaela Leitão Falcão - 3; Maria Luiza Moraes
Delgado De Lucena - 2; Patrícia Da Rocha Silva - 2; Alysson Roberto Seiboth - 1; Darah
Leticia Melo Lucena - 1; Dayana da Silva Manuel - 1; Elizane Verusca Silveira Barreto - 1;
Diego Palitot Luna - 0; Eliel Moreira da Silva - 0; Genival Cavalcanti de Albuquerque Filho
- 0; Ian Assis Bezerra De Lima - 0; Isabela Martins Rodrigues - 0; Isabelle Batista
Evangelista - 0; Johnny Charles Alves Carlos - 0; Kalina Elizabeth Morais Carneiro - 0;
Laercio Gomes de Almeida Segundo - 0; Rafaela Correia Lima Macedo - 0. O resultado
final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pela Presidente do
CO R E N / P B .

João Pessoa-PB, 23 de setembro de 2022.
RAYRA MAXIANA SANTOS BESERRA DE ARAÚJO

Presidente do Coren-PB

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO
AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 1/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 503/2021.
OBJETO Contratação de serviços de publicidade para atender o Conselho

Regional de Enfermagem de Pernambuco - Coren-PE. O Coren-PE, torna público aos
interessados da licitação em epígrafe, que o certame licitatório será suspenso "SINE DIE",
para que sejam respondidos os pedidos de esclarecimentos, pedidos de impugnação e
alterações no instrumento convocatório. Assim que concluídas, fixaremos nova data e
horário para a sessão inaugural do certame. Publique-se nos meios legais.

Recife-PE, 21 de setembro de 2022.
ROGÉRIO JUNE FILHO

Chefe do Dep. Licitações e Contratos

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022

O COREN-PI, por intermédio de seu Presidente, em cumprimento as atribuições
legais que são conferidas, tornam público para conhecimento dos interessados, a
homologação do processo de licitação pela modalidade Pregão Eletrônico n° 14/2022, PAD
nº 512/2022, do tipo menor preço. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada
para prestar serviço de manutenção preventiva, preditiva e corretiva, com reposição de
peças originais, insumos e componentes genuínos do respectivo fabricante, necessários ao
perfeito funcionamento do equipamento, sem ônus adicional para o Contratante, do
elevador instalado na sede do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí - Coren/PI,
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste Edital e
seus anexos. Empresa GRALHA ELEVADORES LTDA - CNPJ nº 21.169.089/0001-94, no valor
total de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais), no dia 23 de setembro do corrente ano. Demais
informações podem ser obtidas no site do Coren/PI (https://coren-pi.org.br/licitacoes/).

ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO
Presidente do COREN/PI

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO
NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo 41/2022. Contrato: 12/2022. Objeto: contratação de serviços de
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de
Referência. Contratada: PORTENTO CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 00.437.311/0001-12.
Código de despesa orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.012.002. Vigência: 12 meses,
tendo como termo inicial o dia 22/09/2022 e seu término em 21/09/2023. Valor: R$
61.734,96 (sessenta e um mil, setecentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos).
Signatário pelo Coren-RN: Manoel Egídio da Silva Júnior e José Rocha Neto. Signatário pela
Contratada: Jurandy Simão da Silva Filho.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: III Aditivo do Contrato 23/2019. Objeto: Renovação de serviços de taxi, com
disponibilização de veículo e motorista devidamente habilitados, para atender a subseção
de Caicó. Contratado: Luzimar Lopes - CPF: 654.985.004-59. Código despesa orçamentária:
6.2.2.1.1.01.33.90.033.006. Valor: R$ 27.225,00 (Vinte e sete mil, duzentos e vinte cinco
reais). Autorizado em 16 de setembro de 2022 por Manoel Egídio da Silva Júnior -
Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I Aditivo do Contrato 12/2021. Objeto: aditivo no valor de R$ 18.192,00 (dezoito mil, cento
e noventa e dois reais) para a inclusão de recursos ao módulo de fiscalização, com
treinamento. Permanecem inalteradas as demais cláusulas, condições e obrigações
constantes do Contrato original e não modificadas expressamente neste termo aditivo.
Contratada: INCORP TECNOLOGY INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 41.069.964/0001-73. Código de
despesa orçamentária: 6.2.2.11.33.90.002.012.003. Autorizado em 02 de setembro de 2022
por Manoel Egídio da Silva Júnior - Presidente.

R E T I F I C AÇ ÃO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2022
No extrato de registro de preços nº 5/2022, publicado no DOU do dia

02/08/2022, Seção 3, Página 150, onde se lê: Valor da Ata: R$ 288.265,00 (duzentos e
oitenta e oito mil e duzentos e sessenta e cinco reais), leia-se: Valor da Ata: R$ 1.043,00
(hum mil e quarenta e três reais).

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul - COREN/RS,
considerando a aprovação e a classificação obtida no Concurso Público regido pelo Edital
de Abertura nº 01/2018, com o resultado homologado em 19/02/2019, CONVOCA o
candidato, aprovado e classificado, conforme Anexo I, para que em até 05 (cinco) dias
úteis, contados a partir do dia subsequente ao recebimento da carta registrada com aviso
de recebimento (A.R.), apresente-se ao Departamento de Recursos Humanos, na Av. Plinio
Brasil Milano, 1155, Porto Alegre - RS, no horário das 8h às 17h30min, a fim de formalizar
o interesse na contratação e comprovar os requisitos mínimos para admissão, na forma
dos itens 3 e 17 e Anexo I do Edital de Abertura nº 01/2018, para 01 vaga para o cargo
de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade de Pelotas/RS, 01 vaga para o
cargo de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade de Caxias do Sul/RS, 03
vagas para o cargo de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade de Porto
Alegre/RS, 01 vaga para o cargo de Assistente - Área Administrativa, com lotação na cidade

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022092600165

165

Nº 183, segunda-feira, 26 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

de Santa Maria/RS e 01 vaga para o cargo de Analista Enfermeiro - Área de Fiscalização,
com lotação na cidade de Porto Alegre/RS,obedecendo a ordem de classificação:

ANEXO I
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS
CANDIDATO - CLASSIFICAÇÃO - CARGO
- LETICIA GUTERRES DUARTE-37º AMPLA CONCORRÊNCIA (5ª CONVOCAÇÃO) -

ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.
- ADRIANO MACHADO ANTUNES-42º AMPLA CONCORRÊNCIA (5ª

CONVOCAÇÃO) - ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de
PELOTAS/RS.

- PATRICIA FERNANDES BOESEL-6º AMPLA CONCORRÊNCIA (6ª CONVOCAÇÃO) -
ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de CAXIAS DO SUL/RS.

- MARIA JOSE MENDES DA SILVA-8º AMPLA CONCORRÊNCIA (6ª CONVOCAÇÃO)
- ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.

- CASSIO JOSE DAPONT CAYE-12º AMPLA CONCORRÊNCIA (6ª CONVOCAÇÃO) -
ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de SANTA MARIA/RS.

- LUIZA FEDATTO VIDAL-14º AMPLA CONCORRÊNCIA (6ª CONVOCAÇÃO) -
ASSISTENTE-ÁREA ADMINISTRATIVA, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.

- GISELE BERNARDI-5º AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª CONVOCAÇÃO) - ANALISTA
ENFERMEIRO-ÁREA DE FISCALIZAÇÃO, com lotação na cidade de PORTO ALEGRE/RS.

O não comparecimento no prazo mencionado será entendido como desistência
da vaga.

ROSANGELA GOMES SCHNEIDER
Presidente do Coren-RS

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022 - UASG 389337

Nº Processo: 1478/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada na
execução de serviços de operação em manutenção preventiva e corretiva, com reposição
integral de peças - incluso no preço, dos aparelhos de ar-condicionado que compõem o
sistema de climatização dos (3°, 4°, 5°, 6°) andares, do Conselho Regional de Enfermagem
do Rio de Janeiro - COREN-RJ, de suas Subseções e anexo Glória (Cecenf), que não estão
em funcionamento ou que apresentam algum defeito. . Total de Itens Licitados: 19. Edital:
26/09/2022 das 08h00 às 16h59. Endereço: Av. Presidente Vargas, 502 4 e 5 Andares -
Centro, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/389337-5-00032-
2022. Entrega das Propostas: a partir de 26/09/2022 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/10/2022 às 11h00 no site
www.gov.br/compras.

ALINE DE BRITO NETO
Pregoeira

(SIASGnet - 23/09/2022) 389337-00001-2022NE000071

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato decorrente do Pregão Eletrônico nº 17/2022, firmado em 23/09/2022,
para Contratação de serviço comum de engenharia visando a adequação de leiaute dos
pavimentos térreo, sexto e sétimo andar, envolvendo troca dos pisos, instalação ou
remoção de divisórias e adequação da parte elétrica, da unidade Sede do Conselho
Regional de Enfermagem de São Paulo (item único), entre o Conselho Regional de
Enfermagem de São Paulo e a empresa: RL SOLUCOES E SERVICOS EM ENGENHARIA EIRELI
, CNPJ 24.951.658/0001-47. Valor Total Estimado do Contrato R$ 946.749,58 - Contrato nº
17/2022. Elementos de despesas: 6.2.2.1.2.44.90.51.002 - Obras Em Andamento.
Vigência do Contrato: 26/09/2022 a 24/05/2023.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 3/2022

Processo Administrativo nº 2686834/2022. O Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA através da Comissão
Permanente de Licitação, constituída através da Portaria nº 142/2021/PRESI de 20 de
Setembro de 2021, torna público que realizará no dia 31 de Outubro de 2022 às 10:00
horas, no Plenário do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhão -
CREA/MA, situado na Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08, Calhau, São Luís -
MA, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo Menor Preço, sob o regime de
empreitada por preço global, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de Serviços de Execução de Obra para Construção do Prédio da Nova Sede
do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA/MA,
com base na Lei n.º 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, e, no que couber, demais
normas aplicáveis e disposições deste Edital e seus Anexos. Detalhes do Edital da
Concorrência encontram-se à disposição dos interessados na página
www.creama.org.br. Demais informações através do email: cpl- crea@creama.org.br.

São Luís-MA, 22 de setembro de 2022.
MARCELO CAETANO BRAGA MUNIZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do

Estado do Maranhão

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE GOIÁS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Termo de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação; Fundamento: Lei nº 8.666/93;
Processo: 84330/2022; Contratante: Crea-GO; Contratada: D.V.N. Engenharia Ltda; CNPJ:
04.195.747/0001-01; Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração da
modulação do projeto estrutural e verificação da capacidade estrutural do Edifício Sede do
Crea-GO, denominado Eng. Arq. Roberto Benedetti, bem como elaboração do respectivo
laudo técnico; Valor: R$ 15.000,00; Vigência: 12 meses contados de sua assinatura;
Recursos Próprios: 6.2.2.1.1.02.01.01.002 - Reformas; Ordenador de despesas: Lamartine
Moreira Júnior - Presidente. Goiânia, 16/09/2022.

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MATO
GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 11/2022 - UASG 389425

Nº Processo: 20220073311 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação, sob a
forma de execução indireta, de pessoa jurídica especializada, para prestação dos serviços
terceirizados de natureza continuada de limpeza, conservação e copeiragem, para atender
o Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Mato Grosso Crea-MT. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 23/09/2022 de 08h00 às 17h59. Endereço: Avenida Rubens de

Mendonça, 491 Araés Araes - CUIABA - MT ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/389425-05-11-2022. Entrega das Propostas: a
partir de 23/09/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
06/10/2022 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

REGINEIA APARECIDA MAGALHAES
Pregoeira

Dias: 23/09/2022 e 26/09/2022

(SIDEC - 23/09/2022) 389425-09999-2022NE009999

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MINAS
GERAIS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Conselho Regional de Engenharia, Agronomia de Minas Gerais - Crea-MG,
com sede na Av. Álvares Cabral, 1600, Santo Agostinho, em Belo Horizonte - MG, em
cumprimento ao disposto no art. 54 da Resolução nº 1.008/04, do Confea, NOTIFICA as
pessoas abaixo relacionadas, que se encontram em local incerto e não sabido, a
apresentarem, querendo, recurso nos autos do respectivo processo, no prazo definido na
precitada Resolução, sendo 60 (sessenta) dias contados a partir da data desta publicação.
Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente em qualquer Inspetoria ou
Escritório do Crea-MG, durante o horário comercial, nos endereços relacionados na página
do Crea-MG na internet (www.crea-mg.org.br), opção CREA-MG/Inspetorias. Setor
responsável: Controle de AIN - Divisão Técnica. Processo e Interessado: 226034/2017
Union Service; 226557/2017 RJ Empreend.e Negocios; 229665/2018 Comunidade Batista
Betesda; 230970/2018 Gruntec Serv. Ambientais; 231214/2018 Sistema de Serv. Tecn. e
Mao-De-Obra; 232323/2018 Guimaraes Eng. e Construcoes; 232920/2018 Reginaldo Alves
Pereira; 235193/2019 L D Construcoes; 235578/2019 Sigma - Eng. Ind. e Comercio;
235949/2019 Ati Informat. e Consult.; 236491/2019 Proa Residuos ME; 236639/2019 WW
Treinam. e Consult. Ambiental; 237728/2019 W. G. Vieira; 237862/2019 Asa Constr. e
Incorp.; 238104/2019 California Festas e Eventos - ME; 239357/2019 Res Ferreira Nunes
Constr. EPP; 240145/2019 R1 Comunic. Visual EIRELI; 240649/2019 Laurenti Imoveis -
Laurenti Imoveis - ME; 241266/2019 Marilene Imaculada Rodrigues; 241603/2019 Agropec.
Borborema; 242120/2019 Taymer Service Montag. e Manut. Industrial; 242293/2019
Vertical Empreend. e Serv. EIRELI; 242367/2019 Rafael Da Silva 11132631645;
242972/2019 Servall Serv. Eletricos EIRELI; 244124/2019 Murilo Joaquim Da Silveira;
247249/2019 Giori Oliveira Constr.; 248137/2019 Engfire Proj. Instal. Construcoes e Serv.
EPP; 249622/2019 Ivan Cesar Correia Junior; 249843/2019 Elizabete Barreto dos Santos;
249891/2019 Distrib. de Gas Vespermann; 249985/2019 Draga Romeiro - ME;
251091/2019 Big Constr. EIRELI; 251340/2019 Pedro Henrique Souza Caetano;
251634/2019 JH Instal. e Construcoes; 252936/2019 Tec Mec Des. Tecnicos; 253036/2019
Tec Aco Com. e Serv. EIRELI; 253237/2019 Baldo Guimaraes Empreend. Imob.;
253251/2019 Lupe e Juma Particip.; 253773/2019 Vera Maria Pereira Dias Liesenberg -
ME; 254505/2019 Tech Elevadores; 255167/2019 Constr. e Incorp. Hforte; 256439/2019
DSR Proj. e Construcoes; 257045/2020 Nucleo de Eng. Consul. e Imob.; 227707/2017,
256623/2019, 257314/2020, 257944/2020 e 267264/2020 Capital Mix Construcao e Equip.;
257743/2020 Constr. Transformar Ambientes EIRELI ; 257946/2020 L.F.J Construtora;
257968/2020 Uniao Santos Constr. e Incorp.; 258081/2020 Top Terrapl.; 258963/2020
Pereira e Moraes; 259149/2020 Adilma Luzia Ferreira Goncalves; 259581/2020 Igreja do
Evangelho Quadrangular; 260673/2020 Constr. Diniz e Silva; 261219/2020 Maria do Carmo
Lima Trindade; 261383/2020 OGD Eng. e Construcoes ; 262141/2020 Jose Geraldo Elias
Campos Engenharia; 262522/2020 Ribeiro Ind. e Com.; 262546/2020 E R Consult. em
Mineracao EIRELI; 263650/2020 Dogma Eng. e Gestao de Riscos EIRELI - EPP; 263666/2020
A A Silva Engenharia; 264049/2020 Terrapl. Quintao - ME; 264573/2020 Porto Rochas Limi
Slate - ME; 264901/2020 Frederico Pereira Ferraz; 265841/2020 Barreia Extracao e Com.
de Minerais; 267233/2020 Luso Brasileira De Granitos; 268067/2020 UDR Consult.
Agropec.; 268276/2020 Santa Rosa Geracao De Energia Solar 14; 268407/2020 Constr. MD
EIRELI; 268530/2020 G.F. Neves - Mineracao - ME; 268696/2020 Khlaudio de Almeida -
Construforte; 269421/2020 Capital Mix Concreto; 270673/2020 Terra Mix Concreto EIRELI;
271210/2020 Campestre Geracao De Energia Solar 16; 271211/2020 Santa Martha
Geracao De Energia 29.; 272217/2020 Real Empreend. e Loc. - ME; 273036/2020 Constr.
Arte e Vida - ME; 273966/2020 L.G. Matoso Eng. EIRELI; 274174/2020 Salgado Constr.
Engenharia ; 274909/2020 Equipa-Show Eventos EIRELI; 275323/2020 Helder Domingos
Martins 41578996600; 275466/2020 Sergio Rodrigo Ribeiro Sobral; 275527/2020 Luciana
da Costa Sbroia; 275683/2020 Sanefla Construcao - ME; 276892/2020 Darton Benedito da
Silva; 276979/2020 Jose Edilson Menezes Costa - ME; 278406/2020 Eduardo Panissa Filho
09557794640; 11825500000002/2021 Genesis Construcoes - EPP; 11952900000002/2021
Constr. Vila Roseiras EIRELI; 11825000000018/2021 UTM Ind. e Com. de Madeira;
11477700000036/2021 Arturo Teixeira Fernandez - Serv. Agrop.; 11470400000025/2021 V
W W Colheitas; 11130400000040/2021 Plantar - Planej. e Assess. Agropec.;
11951200000060/2021 L F Mecanização - EIRELI; 11696000000131/2021 Elo Agricola de
Nova Ponte EIRELI; 11564000000112/2021 Modulo Artef. de Concreto ME;
11825000000130/2021 Ana Flavia Ferreira do Nascimento; 11732500000014/2021 Geraldo
Magela Leite; 11477000000177/2021 Zopelar Almeida Serve, Ensina e Cria com Inovacao,
Tecnol. E Sustentab. EIRELI; 11479400000108/2021 Edson Wanderley Ribeiro - ME;
11690900000083/2021 Mara Kaciely Covre Romao - ME; 11696300000323/2021 Verde
Norte Serv. Florestal; 11696000000325/2021 Sincrovet Reprod. Animal e Assist.
Veterinaria; 11477600000269/2021 Viveiro Arvores do Cerrado; 11690000000168/2021
Geraldo Paulo Moreira - ME; 11415000000210/2021 Ideal Albano de Azevedo - ME;
11690800000170/2021 Souza e Carvalho Fabric. de Premoldad; 11477400000287/2021
CBW Carbonew Madeira e Carvao; 11815800000064/2021 Fortaleza Constr. e Pre-
Moldados; 11716000000239/2021 Sao Camilo Construcoes EIRELI; 11479700000244/2021
Iluiz Eli da Silva Filho Serv. - EPP; 11696900000382/2021 Arteca Ativ. Rurais S/A;
11716300000272/2021 SMB Serv. de Construcoes EIRELI; 12640000000373/2021 Decorit
Ornam. Cimenticios -ME; 11342500000110/2021 Fabiano Ribeiro Pires 11675771758 - ME;
11336400000139/2021 Stephany Suellen Pimenta Sena Souza; 11415300000346/2021 3L
Serv. Agroflorestais; 11130700000274/2021 ASV & Filhos Empreend. e Particip.;
11694200000141/2021 WL Constr. e Serv. EIRELI; 11945400000082/2021 Ricardo Aurelio
Neves Barbosa; 11341000000164/2021 Ricardo Moreira Proj. Arquit. e Urbanisticos;
11830000000257/2021 Deivid Braga da Silva; 12640800000522/2021 Jose Carlos Ribeiro -
ME - CPF 06599462898; 11564400000494/2021 Otavio Goursand de Araujo 56370407615
- ME; 11482900000436/2021 ELS Acabam. - ME; 11716000000475/2021 Rocha Sousa
Construcoes EIRELI; 11716300000479/2021 WAD Empreend. e Prest. de Serv.;
11705000000130/2021 Ricardo Aurelio Neves Barbosa; 11694900000272/2021 A. R. de
Oliveira; 11564000000532/2021 Omega Delta Eletrica & Hidraulica - ME;
11477400000533/2021 E.A.L. de Oliveira Serv. de Aplic. Agricola; 11482000000480/2021
Emerson Luis dos Santos 03416980670 - ME; 12660700000542/2021 Uniao Eng. Ambiental
e Construcoes - ME; 11479900000498/2021 Clayton Braga Rodrigues;
11951400000532/2021 Leopoldo Luciano Dos Santos - ME; 11479800000509/2021
Comerc. Almeida Soares 2 K Promocoes & Eventos - EIRELI; 12011900000008/2021 Ciatlus
Edific. e Eng. - EIRELI; 11689400000576/2021 Fronteira Solar; 11338400000218/2021
Constr. Hura - EPP; 11482600000592/2021 Empreiteira JMD Acabam. ME;
11689900000615/2021 G. J. A de Castro - Construcoes - Acabam. e Com. - ME;
11716400000604/2021 Santos Construcoes e Empreend. Imob. EIRELI;
11217900000650/2021 Delcio Sasseron Junior; 11716400000618/2021 Constr. 4A EIRELI;
11217500000700/2021 Augustos Constr. e Incorp.; 11564000000782/2021 Orion Obras e
Reformas; 11564900000788/2021 MJC Construcoes - ME; 11690000000785/2021 Iago do
Carmo Silva 07988727648; 11741000000307/2021 Marcos Salles Dias Pinto;
11690900000844/2021 Itamar De Oliveira 67596878687 - ME; 11265000000515/2021
Klaynne Karolinne Menezes Lopes; 11696400000650/2021 Sergio Vieira Rocha - Dedetiza;
19930600000439/2021 Constr. Lima e Oliveira; 11415300000668/2021 RCS Campos
Constr.; 11689900000906/2021 Welbert Aparecido Menezes 04323588623 - ME;
11689800000929/2021 Wellington Geraldo Sergio 93302630620; 11556000000013/2021
ACP Artef. Calderaria e Proj. EIRELI; 11825500000615/2021 A R Eng. e Construcoes e Serv.
; 11338900000403/2021 Guilherme Tadeu Pereira Costa 12343734674;


